— 1 —

湖南省市场监督管理局

通  告

2021 年  第 41 号

湖南省市场监督管理局
关于批准发布《劳动关系和谐工业园区评价

规范》等 14 项地方标准的通告

湖南省市场监督管理局批准、发布《劳动关系和谐工业园区

评价规范》等 14 项地方标准，现予公布（见附件）。

附件：地方标准发布目录

湖南省市场监督管理局

2021 年 12 月 7 日

 — 2 —

附件

地方标准发布目录

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期 ICS 编号
中国标准文
献分类号

1 DB43/T 2232-2021 劳动关系和谐工业园区评价规范 2021-12-7 2022-2-7 03.100.30 A02

2 DB43/T 2233-2021 劳动关系和谐企业评价规范 2021-12-7 2022-2-7 03.100.30 A02

3 DB43/T 2234-2021 消防物联网感知系统建设管理规范 2021-12-7 2022-2-7 13.220.01 P16

4 DB43/T 2235-2021 刺梨果用栽培技术规程 2021-12-7 2022-2-7 65.020.40 B61

5 DB43/T 2236-2021 平战结合人民防空工程信息化建设规范 2021-12-7 2022-2-7 93.020 P18

6 DB43/T 2237-2021 油茶嫁接苗与实生苗形态鉴别及检测 2021-12-7 2022-2-7 65.020.40 B61

7 DB43/T 2238-2021 杨树大径级用材林培育技术规程 2021-12-7 2022-2-7 65.020.40 B60

8 DB43/T 2239-2021 闽楠次生林人工促进更新技术规程 2021-12-7 2022-2-7 65.020.40 B60

9 DB43/T 2240-2021 地理标志保护指南 2021-12-7 2022-2-7 03.140 A00

10 DB43/T 2241-2021 移动式聚餐餐饮服务管理规范 2021-12-7 2022-2-7 03.080.30 A12

 — 3 —

序号 标准编号 标准名称 批准日期 实施日期 ICS 编号
中国标准文
献分类号

11 DB43/T 2242-2021 国家储备林建设技术规范 2021-12-7 2022-2-7 65.020.40 B64

12 DB43/T 2243-2021 地理标志产品 西渡湖之酒 2021-12-7 2022-2-7 67.160.10 X62

13 DB43/T 2244-2021 自驾游导航服务规范 2021-12-7 2022-2-7 03.080.30 A12

14 DB43/T 2245-2021 露营活动组织服务规范 2021-12-7 2022-2-7 03.080.30 A12